
公交公司退车费并道歉

以后盲人在驻马店乘公交车免费

据大河网消息 从今天起， 在驻马店乘

坐公交车的盲人可以享受免票优惠了！ 这不

能不说是驻马店盲人小伙儿孟海彬维权成功

的结果。

3 月 22 日， 盲人孟海彬乘坐驻马店市内

的 6 路公交车时，未能享受盲人免费乘车的优

惠待遇，被司机强制要求购买了全额车票。 孟

海彬向驻马店市公共交通公司反映情况却毫

无结果，他便决定以一般人格权受到侵犯为由

起诉驻马店市公共交通公司，要求该公司返还

1 元票款，书面赔礼道歉，并赔偿精神抚慰金一

万元。（详见《淇河晨报》5 月 23 日 06 版）

驻马店市驿城区人民法院于 5 月 23 日对

该案受理费进行了缓缴， 并启动快速立案绿

色通道对此事立案，于 5 月 24 日进行庭前调

解。 经调解，双方当事人最终自愿达成协议：

一、被告驻马店市公共交通公司返还乘车款 1

元。 二、被告接受媒体采访，公开道歉。 三、被

告一次性给予原告人道主义帮助 6800 元。 案

件受理费减半收取 50 元，被告自愿承担。

“得知这件事后，我们连夜赶到孟海彬位

于确山的家中向他道歉， 今天再次向全市的

盲人朋友道歉，从明天（5 月 25 日）开始，驻马

店的 350 余辆公交车将对所有持残疾人证的

盲人朋友实行免票优惠。 ”5 月 24 日，公交公

司董事长兼总经理黄伟当场表态。

之前， 盲人在驻马店乘公交一直享受不

到免票优惠， 实现多年夙愿的驻马店盲人代

表对此次维权的结果拍手称快， 情绪激动的

孟海彬大声说：“我对这个结果相当满意！ ”

盲人今后可以免费乘车了， 其他社会特

殊人员能不能享受到这项优惠？

对此， 黄伟称：“目前在驻马店市乘坐公

交享受优待的对象只有义务兵和革命伤残军

人，他们只要持有效证件就可以免费乘坐。 驻

马店是一个残疾人大市， 残疾人有六七十万

人， 我们暂时还不能对所有的残疾人实行相

关的优惠政策。 ”

潢川一人大代表被网上通缉

商丘警方称其涉嫌合同诈骗，但相关证据未被法院采信

潢川人大常委会：上网通缉、拘捕人大代表程序违法

据大河报消息 23 日， 潢川县人大紧急

召开县人大常委会， 商讨该县人大代表李万

均被商丘市警方拘捕一事。 通过票决，常委会

否决了商丘市警方关于中止或取消李人大代

表资格的请求，并明确表态：商丘市警方上网

通缉、逮捕人大代表的行为程序违法。

李万均是潢川县人， 河南聚龙劳务有限

公司员工，今年 2 月当选潢川县人大代表。4 月

30 日，李万均去商城县出差时，被警方带走，理

由是商丘警方下了通缉令，他涉嫌合同诈骗。

5 月 3 日，李万均从商城县看守所被释放。

“事情源于一起经济纠纷。 ”李万均说。

2010 年， 聚龙公司起诉河南广宇建设工程有

限公司（下称广宇公司）和河南应天工程管理

有限公司（下称应天公司），要求支付拖欠的

劳务工程款 221.2738 万元， 加上逾期付款利

息、误工损失等，共计 270.0738 万元。 2010 年

12 月 23 日，聚龙公司出具授权委托书，委托

李万均作为代理人出庭应诉。

商丘市中院一审、省高院终审，都判令应

天公司支付聚龙公司劳务工程款 221.2738 万

元及利息。

但是， 为什么商丘警方认为李万均涉嫌

合同诈骗？ 商丘警方的证据，一是广宇公司与

聚龙公司合同加盖的公章系聚龙公司私自刻

制，二是广宇公司人员柳学成、刘大立出具了

虚假欠条。 据悉，这些证据在审理过程中法院

没有采信。

5 月 15 日， 平安商丘官方微博发布关于

对李万均涉嫌合同诈骗一案的情况说明 ：商

丘警方根据对举报线索的初查情况， 商请商

丘市中级人民法院同意，2011 年 9 月 29 日对

李万均涉嫌合同诈骗立案侦查。 现已查明：李

万均所说的华商世贸裙楼工程款（含劳务费）

发包方已全部支付， 不存在拖欠农民工工资

问题；经司法鉴定，华商世贸裙楼工程总造价

587 万多元，其中农民工工资 80 多万元，李万

均伙同他人利用伪造的“技术资料专用章 ”

（仅做此用）签订虚假合同主张 341.6 万元。

22 日下午， 记者联系商丘市公安局宣传

部门，被告知案件正在办理中。

信阳市人大常委会选工委综合科科长李

俊表示， 在潢川县人大常委会没有罢免李万

均的人大代表身份之前，公安部门通缉、拘捕

关押李万均的行为显然违法。
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最耐用的电动车（限选 5 个）

品牌名称

新大洲电动车

爱玛电动车

奥斯电动车

小鸟电动车

喜德盛锂电车

绿源电动车

英克莱电动车

新日电动车

划

√

“财鑫·奇瑞汽车杯”第三届鹤壁车市之星候选榜

一、金牌车商

根据其诚信度 （无大的投诉）、

规模实力、资金投入、经营管理、服

务宗旨， 有无从事过公益活动等方

面评选。

二、最具魅力畅销车型

根据其 2011 年及目前的销量，

对这一车型的口碑及影响力等方面

评选。

三、金牌维修技师

根据其从事机动车维修工作时

间、取得相关从业资质及技师 (含技

师 )以上技术等级证书、在某一汽车

品牌或品牌系列具有独特的维修技

能等方面评选。

四、金手套维修企业

根根据其从事维修的时间、规

模、理念、诚信度、特长，包括近年来

取得的各项荣誉等方面评选。

五、最耐用的电动车

根据其 2011 年及目前的销量、

质量、市民对这一品牌的口碑及品牌

的影响力等方面评选。

六、最受市民信赖的驾校

根据其诚信度（无大的投诉）、经

营规模、资金投入、经营理念、服务宗

旨，有无从事过公益活动等方面评选。

七、无欺诈守信用车租赁

根据其诚信度（无大的投诉）、开

发市场的经营理念、服务宗旨、诚信

经营、规模和实力等方面评选。

八、最具发展活力的车美容车装饰

根据其信誉度、诚信度、实力、经

营理念和经营思路、经营规模等方面

评选。

九、最安全车型

根据其车体设计、 造车工艺、车

身重量以及该车型在实际驾驶中的

安全表现和车型影响力等方面评选。

十、黑玫瑰商家

对信誉度差的商家，市民可来电

来信进行反映， 媒体将择机予以曝

光。

热线：3319162

� � 邮箱：25027066

＠

qq.com

金牌车商

投票方式：1. 请裁剪

《鹤壁日报》、《淇河晨报》

所登选票邮寄或送至鹤

壁日报社汽车新闻部（选

票可以复印）。2.登录鹤壁

网 （www.hebiw.com) 投

票，根据投票提示操作即

可。3.河南移动、联通用户

编 辑 候 选 编 号 发 送 到

10661858866。 4.河南电信

（133、153、189）用户编辑候

选编号发送到 10621858866。例

如：移动用户编辑“101”发送

到 10661858866，为 101 号

企业投票， 资费：0.3元 /次

（不含通信费）。

评选投票截止到 6

月 2 日 18 时。 评选结束

后，评选组委会将从投票

中随机抽取 3 名现金幸

运者 （一等奖 500 元，二

等奖 300 元， 三等奖 200

元）及数名幸运参与者予

以奖励。

咨询电话：3319162

� � � � � 13938001002

企业名称

鹤壁财鑫奇瑞汽车 4S 店

鹤壁鹤海广本汽车 4S 店

鹤壁新纪元雪佛兰汽车 4S 店

鹤壁鹤海北京现代汽车 4S 店

鹤壁鹤海别克汽车 4S 店

编号

101

102

103

104

105

划

√

最具魅力畅销车型（限选 10 款）

畅销车型

奇瑞瑞虎

广本雅阁

雪佛兰科鲁兹

比亚迪 S6

福特福克斯

福仕达新鸿达

现代悦动

广汽传祺

别克凯越

广汽丰田凯美瑞

广本锋范

一汽大众宝来

现代瑞纳

别克英朗

编号

201

202

203

204

205

206

207

208

209

210

211

212

213

214

划

√

编号

501

502

503

504

505

506

507

508

最受市民信赖的驾校（限选 5 家）

编号

601

602

603

604

605

606

学校名称

鹤壁市汽车驾驶员培训学校

鹤壁市公交机动车驾驶培训学校

鹤壁市东岭机动车驾驶员培训学校

鹤壁市鑫运机动车驾驶培训学校

淇县交通机动车驾驶员培训学校

浚县恒安机动车驾驶员培训学校

划

√

金牌维修技师

姓名

王守建

编号

301

划

√

金手套维修企业（限选 10 家）

企业名称

鹤壁市财鑫小汽车修理有限公司

鹤壁煤业（集团）有限责任公司汽车维修分公司

鹤壁市鹏达汽修厂

鹤壁之星博世汽车维修站

鹤壁市广源汽车维修中心

鹤壁市宏业汽车修配

鹤壁市开发区太行汽车修理厂

三星汽修装饰

鹤壁市恒运汽车维修

鹤壁市海波汽修厂

鑫达汽车维修保养

振淇汽车维修厂

胜隆汽车专业维修

编号

401

402

403

404

405

406

407

408

409

410

411

412

413

划

√

最具发展活力的车美容车装饰（限选 5 家）

编号

801

802

803

804

805

806

807

808

企业名称

非常车饰

富豪汽车装饰总汇

火鸟汽车生活馆

爱尔美车装饰中心

扬扬车饰

酷车美容装饰店

车饰达美容装饰中心

友信汽车美容

划

√

无欺诈守信用车租赁

企业名称

鹤壁市诚和汽车信息服务有限公司

河南金基汽车租赁有限公司鹤壁分公司

鹤壁豫华汽车服务公司

编号

701

702

703

划

√

最安全车型

车型名称

福特蒙迪欧致胜

五菱宏光

编号

901

902

划

√

畅销车型

海马骑士

别克君越

悦达起亚 K2

编号

215

216

217

划

√

投票者姓名： 身份证号： 联系电话：

不知道咋填报志愿

可通过网络或电话咨询

今年高招网上咨询及电话咨询

安排在 6 月 25 日至 6 月29 日

今年，高考志愿填报期间，考生和家长除

了到咨询会现场打探外，还可通过网络和电

话进行咨询。

昨天，记者从省招办获悉，根据我省网上

填报志愿的工作安排，今年高招网上咨询及

电话咨询时间为 6 月 25 日至 6 月 29 日，每

天上午 9 时至 12 时、下午 3 时至 6 时，考生

或家长可通过网络或电话咨询。

考生或家长可登录教育部阳光高考信息

平台 （网址为 ：http://gaokao.chsi.com.cn 或

http://gaokao.chsi.cn/），将有专人为考生和家

长提供咨询服务；考生或家长还可以拨打咨

询热线 13733880505 咨询。

两所高校

计划在豫招生 644 人

师范类专业都在提前批录取

今年，华中师范大学和西南大学共计划

在我省招 644 人。 两所学校的师范类专业都

在提前批录取，如果考生提前批填报没被录

取，对后续志愿没影响。

华中师范大学招生计划：242 人

华中师范大学今年计划在豫招生 242

人，其中文史类 82 人，理工类 124 人，艺体类

36 人。 今年，该校在河南继续实行师范专业

在提前批、非师范专业在本科一批填报志愿

和录取。 填报提前批次志愿对后续志愿没影

响，这对考生而言，意味着多一次被重点高校

录取的机会。

西南大学招生计划：402 人

今年，西南大学计划在我省招生 402 人，

提前批、专项计划、一本、二本都在我省招生。

在提前批计划中，包括 4 个国防生计划，

物流管理、机械设计制造及其自动化、车辆工

程、纺织工程四个专业各招 1 人，其余为师范

类专业。 （以上均由《河南商报》供稿）

“驻马店盲小伙儿乘公交车被迫买全票，为维权怒告公交公司”后续

漯河 5 岁半孩童

成功横渡黄河

5 月 20 日， 三门峡市举行了横

渡“母亲河 ”大型活动，来自全国的

2800 余名游泳爱好者参加了横渡黄

河活动，漯河 5 岁半的李上飞成功游

完全程 1300 米。

5 月 22 日上午， 记者与李上飞

的爷爷李杰生取得了联系。李杰生告

诉记者，当听说要举办横渡“母亲河”

的活动时，他就想让孙子去体验一下

横渡“母亲河”，但该活动规定参赛者

的年龄在 16 岁至 65 岁之间，李上飞

的年龄达不到要求，活动的负责人不

同意其参加比赛。 由于他和老伴要参

加此次比赛， 便抱着试试看的想法，

带着李上飞去了三门峡。 后来，经过

证实，李上飞游泳水平比较高，有一

定的功力，活动负责人破例同意让李

上飞下水。

李杰生说，在游的过程中，几个

保护李上飞的人都没有拽着他前进，

只是不断给他加油。 最终，李上飞靠

着毅力成功游完全程。

（综合漯河名城网、《河南手机报》消息）


