潢川一人大代表被网上通缉

商丘警方称其涉嫌合同诈骗,但相关证据未被法院采信 潢川人大常委会:上网通缉、拘捕人大代表程序违法

召开县人大常委会,商讨该县人大代表李万 均被商丘市警方拘捕一事。通过票决,常委会 否决了商丘市警方关于中止或取消李人大代 表资格的请求,并明确表态:商丘市警方上网 通缉、逮捕人大代表的行为程序违法。

李万均是潢川县人,河南聚龙劳务有限 公司员工,今年2月当选潢川县人大代表。4月 30日,李万均去商城县出差时,被警方带走,理 由是商丘警方下了通缉令,他涉嫌合同诈骗。 5月3日,李万均从商城县看守所被释放。

"事情源于一起经济纠纷。"李万均说。 2010年,聚龙公司起诉河南广宇建设工程有 限公司(下称广字公司)和河南应天工程管理 有限公司(下称应天公司),要求支付拖欠的

据大河网消息 从今天起,在驻马店乘

3月22日, 盲人孟海彬乘坐驻马店市内

坐公交车的盲人可以享受免票优惠了! 这不

能不说是驻马店盲人小伙儿孟海彬维权成功

的 6 路公交车时,未能享受盲人免费乘车的优

惠待遇,被司机强制要求购买了全额车票。孟

海彬向驻马店市公共交通公司反映情况却豪

无结果,他便决定以一般人格权受到侵犯为由

起诉驻马店市公共交通公司,要求该公司返还

1元票款,书面赔礼道歉,并赔偿精神抚慰金一 万元。(详见《淇河晨报》5月23日06版)

该案受理费进行了缓缴,并启动快速立案绿

色通道对此事立案,于5月24日进行庭前调

解。经调解,双方当事人最终自愿达成协议:

一、被告驻马店市公共交通公司返还乘车款1

元。二、被告接受媒体采访,公开道歉。三、被

告一次性给予原告人道主义帮助 6800 元。案

驻马店市驿城区人民法院于 5 月 23 日对

息、误工损失等,共计 270.0738 万元。2010 年 李万均作为代理人出庭应诉。

商丘市中院一审、省高院终审,都判令应 天公司支付聚龙公司劳务工程款 221.2738 万 元及利息。

但是,为什么商丘警方认为李万均涉嫌 合同诈骗?商丘警方的证据,一是广宇公司与 聚龙公司合同加盖的公章系聚龙公司私自刻 制,二是广宇公司人员柳学成、刘大立出具了 虚假欠条。据悉,这些证据在审理过程中法院 没有采信。

5月15日,平安商丘官方微博发布关于 对李万均涉嫌合同诈骗一案的情况说明:商

件受理费减半收取50元,被告自愿承担。

"得知这件事后,我们连夜赶到孟海彬位

于确山的家中向他道歉,今天再次向全市的

盲人朋友道歉,从明天(5月25日)开始,驻马

店的 350 余辆公交车将对所有持残疾人证的

盲人朋友实行免票优惠。"5月24日,公交公

到免票优惠,实现多年夙愿的驻马店盲人代

表对此次维权的结果拍手称快,情绪激动的

孟海彬大声说:"我对这个结果相当满意!

之前, 盲人在驻马店乘公交一直享受不

盲人今后可以免费乘车了, 其他社会特

对此, 黄伟称:"目前在驻马店市乘坐公

交享受优待的对象只有义务兵和革命伤残军

人,他们只要持有效证件就可以免费乘坐。驻

马店是一个残疾人大市, 残疾人有六七十万

人,我们暂时还不能对所有的残疾人实行相

司董事长兼总经理黄伟当场表态。

殊人员能不能享受到这项优惠?

据大河报消息 23 日,潢川县人大紧急 劳务工程款 221.2738 万元,加上逾期付款利 丘警方根据对举报线索的初查情况,商请商 丘市中级人民法院同意,2011年9月29日对 12月23日,聚龙公司出具授权委托书,委托 李万均涉嫌合同诈骗立案侦查。现已查明:李 万均所说的华商世贸裙楼工程款(含劳务费) 发包方已全部支付,不存在拖欠农民工工资 问题;经司法鉴定,华商世贸裙楼工程总造价 587 万多元,其中农民工工资80多万元,李万 均伙同他人利用伪造的"技术资料专用章" (仅做此用)签订虚假合同主张 341.6 万元。

> 22 日下午,记者联系商丘市公安局宣传 部门,被告知案件正在办理中。

信阳市人大常委会选工委综合科科长李 俊表示,在潢川县人大常委会没有罢免李万 均的人大代表身份之前,公安部门通缉、拘捕 关押李万均的行为显然违法。

漯河 5 岁半孩童 成功横渡黄河

5月20日,三门峡市举行了横 渡"母亲河"大型活动,来自全国的 2800 余名游泳爱好者参加了横渡黄 河活动,漯河5岁半的李上飞成功游 完全程 1300 米。

5月22日上午,记者与李上飞 的爷爷李杰生取得了联系。李杰生告 诉记者,当听说要举办横渡"母亲河" 的活动时,他就想让孙子去体验一下 横渡"母亲河",但该活动规定参赛者 的年龄在16岁至65岁之间,李上飞 的年龄达不到要求,活动的负责人不 同意其参加比赛。由于他和老伴要参 加此次比赛, 便抱着试试看的想法, 带着李上飞去了三门峡。后来,经过 证实,李上飞游泳水平比较高,有一 定的功力,活动负责人破例同意让李 上飞下水。

李杰生说,在游的过程中,几个 保护李上飞的人都没有拽着他前进, 只是不断给他加油。最终,李上飞靠 着毅力成功游完全程。

(综合漯河名城网、《河南手机报》消息)



不知道咋填报志愿 可通过网络或电话咨询

今年高招网上咨询及电话咨询 安排在6月25日至6月29日

今年,高考志愿填报期间,考生和家长除 了到咨询会现场打探外,还可通过网络和电 话讲行咨询。

昨天,记者从省招办获悉,根据我省网上 填报志愿的工作安排,今年高招网上咨询及 电话咨询时间为 6 月 25 日至 6 月 29 日,每 天上午9时至12时、下午3时至6时,考生 或家长可通过网络或电话咨询。

考生或家长可登录教育部阳光高考信息 平台(网址为:http://gaokao.chsi.com.cn 或 http://gaokao.chsi.cn/),将有专人为考生和家 长提供咨询服务;考生或家长还可以拨打咨 询热线 13733880505 咨询。

两所高校 计划在豫招生 644 人

师范类专业都在提前批录取

今年,华中师范大学和西南大学共计划 在我省招644人。两所学校的师范类专业都 在提前批录取,如果考生提前批填报没被录 取,对后续志愿没影响。

华中师范大学招生计划:242人

华中师范大学今年计划在豫招生 242 人,其中文史类82人,理工类124人,艺体类 36人。今年,该校在河南继续实行师范专业 在提前批、非师范专业在本科一批填报志愿 和录取。填报提前批次志愿对后续志愿没影 响,这对考生而言,意味着多一次被重点高校 录取的机会。

西南大学招生计划:402人

今年,西南大学计划在我省招生 402人, 提前批、专项计划、一本、二本都在我省招生。

在提前批计划中,包括 4 个国防生计划, 物流管理、机械设计制造及其自动化、车辆工 程、纺织工程四个专业各招1人,其余为师范 (以上均由《河南商报》供稿)



"财鑫·奇瑞汽车杯"第三届鹤壁车市之星候选榜

投票者姓名:

联系电话:

一, 金牌车商

的结果

根据其诚信度 (无大的投诉)、 规模实力、资金投入、经营管理、服 务宗旨, 有无从事过公益活动等方 面评选

二、最具魅力畅销车型

根据其 2011 年及目前的销量, 对这一车型的口碑及影响力等方面 评选

三, 金牌维修技师

关的优惠政策。

"驻马店盲小伙儿乘公交车被迫买全票,为维权怒告公交公司"后续

公交公司退车费并道歉

以后盲人在驻马店乘公交车免费

根据其从事机动车维修工作时 间、取得相关从业资质及技师(含技 师)以上技术等级证书、在某一汽车 品牌或品牌系列具有独特的维修技 能等方面评选。

四、金手套维修企业

根根据其从事维修的时间、规 模、理念、诚信度、特长,包括近年来

取得的各项荣誉等方面评选。 五、最耐用的电动车

根据其2011年及目前的销量、 质量、市民对这一品牌的口碑及品牌 的影响力等方面评选。

六、最受市民信赖的驾校

根据其诚信度 (无大的投诉)、经 营规模、资金投入、经营理念、服务宗 旨,有无从事过公益活动等方面评选。

七、无欺诈守信用车租赁

根据其诚信度(无大的投诉)、开 发市场的经营理念、服务宗旨、诚信 经营、规模和实力等方面评选

八、最具发展活力的车美容车装饰

根据其信誉度、诚信度、实力、经 营理念和经营思路、经营规模等方面 评选

九、最安全车型

根据其车体设计、造车工艺、车 身重量以及该车型在实际驾驶中的 安全表现和车型影响力等方面评选。 十、黑玫瑰商家

对信誉度差的商家,市民可来电 来信进行反映, 媒体将择机予以曝

热线:3319162

邮箱:25027066@qq.com

金牌车商

编号	企业名称	划乀
101	鹤壁财鑫奇瑞汽车 4S 店	
102	鹤壁鹤海广本汽车 4S 店	
103	鹤壁新纪元雪佛兰汽车 4S 店	
104	鹤壁鹤海北京现代汽车 4S 店	
105	鹤壁鹤海别克汽车 4S 店	

最具魅力畅销车型(限选 10 款)

编号	畅销车型	划√
201	奇瑞瑞虎	
202	广本雅阁	
203	雪佛兰科鲁兹	
204	比亚迪 S6	
205	福特福克斯	
206	福仕达新鸿达	
207	现代悦动	
208	广汽传祺	
209	别克凯越	
210	广汽丰田凯美瑞	
211	广本锋范	
212	一汽大众宝来	
213	现代瑞纳	
214	别克英朗	

编号 畅销车型 划√ 海马骑士 215 别克君越 216 217 悦达起亚 K2

金牌维修技师

I	编号	姓名	划√
	301	王守建	

金手套维修企业(限选 10 家)

编号	企业名称	划√
401	鹤壁市财鑫小汽车修理有限公司	
402	鹤壁煤业(集团)有限责任公司汽车维修分公司	
403	鹤壁市鹏达汽修厂	
404	鹤壁之星博世汽车维修站	
405	鹤壁市广源汽车维修中心	
406	鹤壁市宏业汽车修配	
407	鹤壁市开发区太行汽车修理厂	
408	三星汽修装饰	
409	鹤壁市恒运汽车维修	
410	鹤壁市海波汽修厂	
411	鑫达汽车维修保养	
412	振淇汽车维修厂	
413	胜隆汽车专业维修	

最耐用的电动车(限选5个)

编号	品牌名称	划√
501	新大洲电动车	
502	爱玛电动车	
503	奥斯电动车	
504	小鸟电动车	
505	喜德盛锂电车	
506	绿源电动车	
507	英克莱电动车	
508	新日由动车	

取文中氏信 拟的乌伦(
编号	学校名称	划√
601	鹤壁市汽车驾驶员培训学校	
602	鹤壁市公交机动车驾驶培训学校	
603	鹤壁市东岭机动车驾驶员培训学校	
604	鹤壁市鑫运机动车驾驶培训学校	
605	淇县交通机动车驾驶员培训学校	
606	浚县恒安机动车驾驶员培训学校	

无欺诈守信用车和赁

编号	企业名称	划√
701	鹤壁市诚和汽车信息服务有限公司	
702	河南金基汽车租赁有限公司鹤壁分公司	
703	鹤壁豫华汽车服务公司	

最具发展活力的车美容车装饰(限选5家)

编号	企业名称	划√
801	非常车饰	
802	富豪汽车装饰总汇	
803	火鸟汽车生活馆	
804	爱尔美车装饰中心	
805	扬扬车饰	
806	酷车美容装饰店	
807	车饰达美容装饰中心	
808	友信汽车美容	

取又土十里				
	编号	车型名称	划√	
	901	福特蒙迪欧致胜		
	902	五菱宏光		

投票方式:1. 请裁剪 《鹤壁日报》、《淇河晨报》 所登选票邮寄或送至鹤 壁日报社汽车新闻部(选 票可以复印)。2.登录鹤壁 (www.hebiw.com) 投 票,根据投票提示操作即 可。3.河南移动、联通用户 编辑候选编号发送到 10661858866。4.河南电信 (133、153、189)用户编辑候 选编号发送到10621858866。例

如:移动用户编辑"101"发送

到 10661858866. 为 101 号 企业投票,资费:03元/次 (不含通信费)。

评选投票截止到 6 月2日18时。评选结束后,评选组委会将从投票 中随机抽取3名现金幸运者(一等奖500元,二 等奖300元, 元)及数名幸运参与者予 以奖励_

咨询电话:3319162

13938001002